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    Réseau des émetteurs français 
 
 

Association reconnue d’utilité publique par décret du 29/11/1952 
Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 

Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS -  
Services administratifs : BP 7429 - 37074 TOURS CEDEX 2 - Tél : 02 47 41 88 73 

 

Commission des concours 
 

______________________________________________________________ 
 
 

National THF – 2016 
 

5 et 6 mars 
 

Par Patrick Vermote – F6IIT 
 

Classement 144 MHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F5LEN/P 54 JN38AT 356 356 126590 F5ICN JN03BF 770 

2 B F1AZJ/P 52 JN28OK 259 377 97623 OK1KCR JN79VS 784 

3 C F6APE 49 IN97PI 114 313 35722 DA0FF JO40XL 852 

4 C F8BRK 14 IN99VF 125 276 34511 GM3SEK IO74SR 677 

5 B F4EDA/P 54 JN38JO 126 259 32611 F0FKQ IN88SN 680 

6 C F6DZR 79 IN96RT 103 313 32278 DF0MU JO32PC 816 

7 B F8BBR 86 JN06ET 72 251 18052 F5PVX/P JN23WE 591 

8 C F1NZC 63 JN15MR 43 415 17863 DL0GTH/P JO50RK 815 

9 A F4BYB 02 JN19PP 69 259 17845 DR1H JN59OP 570 

10 C F1US 85 IN96BQ 55 299 16460 F8EMH JN29VL 648 

11 A F1CBC 76 JN09BO 40 362 14478 DJ3HW JO42QE 709 

12 A F4GCA/P 55 JN28UP 47 305 14356 DL1HSR JO61CU 583 

13 A F0FIG 62 JO10JE 50 251 12530 DR1H JN59OP 605 

14 A F0FYP 90 JN37LO 30 387 11602 M0VCT/P IO90JO 681 

15 C F5GXX 17 IN95LP 38 255 9672 F1AZJ/P JN28OK 566 

16 B F8FKJ 29 IN78RJ 27 359 9504 F1AZJ/P JN28OK 719 

17 C F5JJE 17 IN95JV 35 269 9424 F4EDA/P JN38JO 674 

18 A F4FFS 45 JN17AW 31 288 8926 DF0MU JO32PC 596 

19 B F5PVX/P 83 JN23WE 44 200 8787 F8BBR JN06ET 591 

20 A F0GMO 71 JN26CG 38 229 8691 IQ4AX JN54KK 559 

21 A F0FEK 95 JN19GB 29 278 8074 DA2T JO41QW 579 

22 C F6GPT 33 IN94SW 33 244 8058 F5LEN/P JN38AT 655 

23 C F5SZR 65 JN03AM 25 291 7275 F8BRK IN99VF 635 

24 C F6ANW 86 JN06EO 19 369 7016 F6CSX JN23RH 542 

25 B F4HBY 35 IN97AT 32 215 6870 F5LEN/P JN38AT 602 
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26 A F1PYN 69 JN25JT 28 243 6804 G8T JO01KJ 684 

27 A F0FKQ 22 IN88SN 18 339 6108 F4EDA/P JN38JO 680 

28 B F4HER 86 JN06CL 21 285 5975 HB9LU JN47DB 619 

29 B F5VMB 53 IN98MJ 21 278 5843 F6KFH JN39OC 604 

30 A F4BCY 45 JN07WU 24 238 5711 F6CIS IN94WL 406 

31 A F0EAZ 53 IN98MH 21 249 5237 F4FWG IN93TD 576 

32 C F6IFX 72 JN07CX 28 183 5121 F8EMH JN29VL 442 

33 A F0GIG/P 78 JN08UW 23 222 5115 F6CIS IN94WL 515 

34 B F8DSN 88 JN38EE 20 252 5035 F6DZR IN96RT 541 

35 B F4FRG 35 IN98KE 21 237 4980 F6KFH JN39OC 620 

36 B F1AIW 86 JN06ER 23 209 4805 EA2AGZ IN91DV 562 

37 B F4TXU 30 JN23CX 18 264 4744 F5LEN/P JN38AT 556 

38 B F4FFH/P 50 IN98BE 27 174 4701 F5OOM/P JN28VP 568 

39 A F6BQG 35 IN98JC 22 214 4701 F5LEN/P JN38AT 540 

40 B F6HTJ 66 JN12KQ 11 421 4635 F5LEN/P JN38AT 724 

41 C F4BCG 91 JN18AQ 10 404 4039 OL7C JO60JJ 798 

42 C F6DZQ 76 JN09MJ 15 260 3904 DL2PK/P JO31HL 458 

43 B F4FEX 86 JN06DR 23 166 3821 EB3JT JN01LX 531 

44 A F5MFI 45 JN07XT 14 266 3721 DF0MU JO32PC 611 

45 B F8GGD 16 IN95UQ 11 305 3355 ON4KHG JO10XO 631 

46 B F4FRX 82 JN04KC 13 255 3311 F8BRK IN99VF 576 

47 C F1EHT 31 JN03SK 11 292 3212 F6APE IN97PI 470 

48 B F1ETW 86 JN06EM 16 193 3092 F5LEN/P JN38AT 495 

49 B F6GLJ 33 IN94QS 13 229 2983 F8BRK IN99VF 497 

50 A F0FER 84 JN24KC 9 330 2969 F6APE IN97PI 564 

51 B F6AQN 61 JN08LL 11 256 2815 F6CIS IN94WL 452 

52 A F5BL 77 JN18IU 18 156 2807 F6DZR IN96RT 332 

53 A F5MLJ 41 JN07QO 9 288 2592 M0HRF/P IO91OQ 480 

54 B F5JJA 61 JN08GM 7 336 2355 DF0MU JO32PC 623 

55 A F0GVA 43 JN25AB 10 234 2339 F5LEN JN38AT 444 

56 B F4DHO 08 JN29II 9 258 2325 F6APE IN97PI 458 

57 B F4FHW 85 IN96LJ 15 149 2242 F5LEN/P JN38AT 595 

58 B F4CQR 86 JN06EO 13 148 1923 G8T JO01KJ 534 

59 B F4EQW 54 JN38BQ 11 148 1630 PA1T JO33JF 507 

60 B F5FIM 88 JN38IA 10 139 1394 F8BRK IN99VF 526 

61 B F5PZR 77 JN18NT 8 172 1373 DK2GZ JN49GB 397 

62 B F4AQG 13 JN23NO 15 70 1043 F1RHS JN03PV 310 

63 B F6FDR 84 JN24MA 6 169 1012 F5LEN/P JN38AT 538 

64 A F1TZG 26 JN25NB 4 233 933 F5LEN/P JN38AT 423 

65 A F0FOF 30 JN24AE 9 103 924 F5PVX/P JN23WE 185 

66 B F4DEY 78 JN18AS 10 83 826 ON4KHG JO10XO 246 

67 B F1JES 02 JN19SI 2 348 695 F0EAZ IN98MH 349 

68 B F6GGX 32 JN03IP 5 122 610 EA2AGZ IN91DV 277 
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69 A F0EAQ 17 IN96JD 7 84 586 F8BBR JN06ET 142 

70 B F1MZQ 13 JN23QI 9 57 512 F6HTJ JN12KQ 216 

71 A F5NBX 
 

JN05RN 1 500 500 F5LEN/P JN38AT 500 

72 A F4EAN 13 JN23NP 8 41 325 F0FOF JN24AE 106 

73 A F0GBL 78 JN18AS 3 6 17 F4HKH JN18CQ 15 

74 A F4FVL 77 JN18HT 1 13 13 F6KMX JN18FS 13 

75 A F8FQJ 78 JN08XU 1 11 11 F6KRK JN18AS 11 

76 A F1IXI 32 JN03HP 1 7 7 F6GGX JN03IP 7 

 
 

Classement 144 MHz multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F6KFH 57 JN39OC 258 292 75464 S57O JN86DT 722 

2 B F5OOM/P 54 JN28VP 146 311 45458 M4A IO02AF 1856 

3 C F6KRK 
 

JN18AS 126 261 32853 DL0GTH/P JO50RK 703 

4 C F5KKE 79 IN96TT 81 327 26516 DL0GM JO31UB 756 

5 B F6KBO 22 IN88GN 36 275 9648 F5LEN/P JN38AT 697 

6 C F6KOH 76 JN09BM 30 236 7083 F6CIS IN94WL 561 

7 B F8KHS 80 JO00UB 16 313 5012 F6CIS IN94WL 636 

8 B F6KMX 94 JN18FS 33 151 4998 F6CIS IN94WL 516 

9 B F4FUW 25 JN37JM 21 190 3986 OL7C JO60JJ 542 

 
Checklogs 144 MHz  

 
Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

C EA2TO 01 IN92DR 41 240 9843 EA4CYQ IM78CX 540 

 
 

F5NWYASUS
Texte surligné 
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Classement 432 MHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F8BRK 14 IN99VF 62 240 14864 F5ICN JN03BF 668 

2 C F6APE 49 IN97PI 48 234 11214 DF0MU JO32PC 780 

3 C F6DZR 79 IN96RT 41 252 10342 PA5KM JO11WM 614 

4 A F4GCA/P 55 JN28UP 21 372 7807 DM5D JO61OC 603 

5 C F1US 85 IN96BQ 24 176 4221 F6KRK JN18AS 373 

6 A F1CBC 76 JN09BO 14 270 3781 PI4GN JO33II 617 

7 B F8BBR 86 JN06ET 24 138 3322 F5ICN JN03BF 399 

8 C F6ANW 86 JN06EO 13 250 3254 F6KFH JN39OC 580 

9 B F1EHT 31 JN03SK 11 283 3114 F6APE IN97PI 470 

10 B F5GXX 17 IN95LP 15 198 2973 F5PDM JN18KJ 426 

11 B F1AIW 86 JN06ER 18 151 2712 EA2AGZ IN91DV 562 

12 B F5JJE 17 IN95JV 15 174 2606 F5PDM JN18KJ 415 

13 B F8FKJ 29 IN78RJ 8 288 2302 F6CIS IN94WL 551 

14 B F4FRG 35 IN98KE 12 152 1822 F5GXX IN95LP 283 

15 A F4FFS 45 JN17AW 9 195 1755 F6CIS IN94WL 419 

16 A F4BCY 45 JN07WU 8 171 1365 F6CIS IN94WL 406 

17 B F1PYN 69 JN25JT 7 190 1331 F6APE IN97PI 454 

18 A F4FRX 82 JN04KC 6 194 1166 F6DZR IN96RT 321 

19 B F6GLJ 33 IN94QS 6 192 1149 EA2AGZ IN91DV 331 

20 C F6GPT 33 IN94SW 7 162 1137 F6APE IN97PI 269 

21 B F6HTJ 66 JN12KQ 4 268 1070 F6DZR IN96RT 532 

22 B F6IFX 72 JN07CX 9 116 1040 F1US IN96BQ 213 

23 B F5PVX/P 83 JN23WE 10 81 809 F6HTJ JN12KQ 250 

24 A F1ETW 86 JN06EM 10 73 730 F8BRK IN99VF 304 

25 A F5MFI 45 JN07XT 5 131 653 F1US IN96BQ 315 

26 B F4BCG 91 JN18AQ 4 159 637 G8T JO01KJ 312 

27 A F4FEX 86 JN06DR 9 55 491 F6CIS IN94WL 252 

28 A F5PZR 77 JN18NT 3 152 456 F6APE IN97PI 328 

29 B F4CQR 86 JN06EO 7 45 318 F6APE IN97PI 117 

30 B F5BL 77 JN18IU 4 77 306 F8BRK IN99VF 217 

31 A F4HER 86 JN06CL 6 47 281 F6APE IN97PI 120 

32 A F4DEY 78 JN18AS 2 87 173 F8BRK IN99VF 172 

33 B F4AQG 13 JN23NO 3 47 142 F5PVX/P JN23WE 76 

34 B F4EQW 54 JN38BQ 2 62 123 F6KFH JN39OC 92 

35 A F5VMB 53 IN98MJ 1 117 117 F6APE IN97PI 117 

36 B F6DZQ 76 JN09MJ 1 101 101 F6KRK JN18AS 101 

37 A F4FFH/P 50 IN98BE 2 40 79 F4FRG IN98KE 56 

38 B F8DSN 88 JN38EE 1 47 47 F4FCW JN38FO 47 

39 A F6BQG 35 IN98JC 2 6 12 F4FRG IN98KE 11 

40 A F8FQJ 78 JN08XU 1 11 11 F6KRK JN18AS 11 
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Classement 432 MHz multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F6KFH 57 JN39OC 59 340 20075 OK2KYJ JN89QQ 738 

2 B F6KRK  JN18AS 45 232 10438 DL0GTH/P JO50RK 703 

3 C F5KKE 79 IN96TT 34 205 6961 G3MEH IO91QS 552 

4 A F6KBO 22 IN88GN 13 185 2404 G3MEH IO91QS 410 

5 B F6KMX 94 JN18FS 14 121 1698 F6DZR IN96RT 312 

6 B F6KOH 76 JN09BM 7 127 889 G3MEH IO91QS 256 

7 A F8KHS 80 JO00UB 1 166 166 F8BRK IN99VF 166 

 
 

Checklogs 432 MHz 
 

Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

B EA2TO 01 IN92DR 26 234 6074 EA4CYQ IM78CX 540 

 
 

Classement 1296 MHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F6DZR 79 IN96RT 16 210 3365 F5ICN JN03BF 402 

2 B F6APE 49 IN97PI 14 205 2869 F5BUU JN03PO 445 

3 C F6ANW 86 JN06EO 8 228 1823 F5BUU JN03PO 341 

4 C F8BRK 14 IN99VF 5 213 1063 G4KIY IO92WN 371 

5 B F5GXX 17 IN95LP 6 134 806 F5ICN JN03BF 284 

6 A F4FFS 45 JN17AW 4 186 743 F6CIS IN94WL 419 

7 A F5JJE 17 IN95JV 6 113 678 F6CIS IN94WL 179 

8 A EA2TO 01 IN92DR 3 180 539 EB3JT JN01LX 234 

9 A F5PVX/P 83 JN23WE 5 65 323 F1RJ JN12MQ 237 

10 A F5MFI 45 JN07XT 2 61 122 F6KRK JN18AS 107 

11 A F4AQG 13 JN23NO 1 77 77 F1DFY JN33AJ 77 

12 B F6GPT 33 IN94SW 1 57 57 F6CIS IN94WL 57 

13 B F4BCG 91 JN18AQ 1 9 9 F6KRK JN18AS 9 

 
 

Classement 1296 MHz multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F6KRK  JN18AS 24 278 6681 DL0GTH/P JO50RK 703 

2 B F6KFH 57 JN39OC 19 237 4502 OK1TEH JO70FD 535 

 
Checklogs 1296 MHz  

 
Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

A EA2TO 01 IN92DR 3 180 539 EB3JT JN01LX 234 

 

F5NWYASUS
Texte surligné 

F5NWYASUS
Texte surligné 
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Classement 2320 MHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 B F6APE 49 IN97PI 4 244 977 F5PZR JN18NT 328 

2 A F5PVX/P 83 JN23WE 3 171 514 F6HTJ JN12KQ 250 

3 B F6DZR 79 IN96RT 3 145 434 F6CIS IN94WL 261 

4 A F5PZR 77 JN18NT 1 328 328 F6APE IN97PI 328 

 
 

Classement 5,7 GHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 A F6APE 49 IN97PI 2 155 310 F5IGK JN09NJ 264 

 
 

Classement 10 GHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 A F6APE 49 IN97PI 3 193 578 F6DKW JN18CS 268 

2 A F5PVX/P 83 JN23WE 2 126 251 F1RJ JN12MQ 237 
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National THF Trophée F3SK 
 

Pl. Indicatif Dépt. Locator 432 1296 2300 5700 10G Total Multi. Total Général 

1 F6KFH 57 JN39OC 20075 4502 24577 1,1 27035 

2 F6APE 49 IN97PI 11214 2869 977 310 578 15948 1,5 23922 

3 F6KRK 
 

JN18AS 10438 6681 17119 1,1 18831 

4 F6DZR 79 IN96RT 10342 3365 434 14141 1,3 18383 

5 F8BRK 14 IN99VF 14864 1063 15927 1,1 17520 

6 F4GCA/P 55 JN28UP 7807 7807 1 7807 

7 F5KKE 79 IN96TT 6961 6961 1 6961 

8 F6ANW 86 JN06EO 3254 1823 5077 1,1 5585 

9 F1US 85 IN96BQ 4221 4221 1 4221 

10 F5GXX 17 IN95LP 2973 806 3779 1,1 4157 

11 F1CBC 76 JN09BO 3781 3781 1 3781 

12 F5JJE 17 IN95JV 2606 678 3284 1,1 3612 

13 F8BBR 86 JN06ET 3322 3322 1 3322 

14 F1EHT 31 JN03SK 3114 3114 1 3114 

15 F5PVX/P 83 JN23WE 809 323 514 251 1897 1,5 2846 

16 F4FFS 45 JN17AW 1755 743 2498 1,1 2748 

17 F1AIW 86 JN06ER 2712 2712 1 2712 

18 F6KBO 22 IN88GN 2404 2404 1 2404 

19 F8FKJ 29 IN78RJ 2302 2302 1 2302 

20 F4FRG 35 IN98KE 1822 1822 1 1822 

21 F6KMX 94 JN18FS 1698 1698 1 1698 

22 F4BCY 45 JN07WU 1365 1365 1 1365 

23 F1PYN 69 JN25JT 1331 1331 1 1331 

24 F6GPT 33 IN94SW 1137 57 1194 1,1 1313 

25 F4FRX 82 JN04KC 1166 1166 1 1166 

26 F6GLJ 33 IN94QS 1149 1149 1 1149 

27 F6HTJ 66 JN12KQ 1070 1070 1 1070 

28 F6IFX 72 JN07CX 1040 1040 1 1040 

29 F6KOH 76 JN09BM 889 889 1 889 

30 F5PZR 77 JN18NT 456 328 784 1,1 862 

31 F5MFI 45 JN07XT 653 122 775 1,1 853 

32 F1ETW 86 JN06EM 730 730 1 730 

33 F4BCG 91 JN18AQ 637 9 646 1,1 711 

34 F4FEX 86 JN06DR 491 491 1 491 

35 F4CQR 86 JN06EO 318 318 1 318 

36 F5BL 77 JN18IU 306 306 1 306 

37 F4HER 86 JN06CL 281 281 1 281 

38 F4AQG 13 JN23NO 142 77 219 1,1 241 

39 F4DEY 78 JN18AS 173 173 1 173 

40 F8KHS 80 JO00UB 166 166 1 166 

41 F4EQW 54 JN38BQ 123 123 1 123 

F5NWYASUS
Texte surligné 
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42 F5VMB 53 IN98MJ 117 117 1 117 

43 F6DZQ 76 JN09MJ 101 101 1 101 

44 F4FFH/P 50 IN98BE 79 79 1 79 

45 F8DSN 88 JN38EE 47 47 1 47 

46 F6BQG 35 IN98JC 12 12 1 12 

47 F8FQJ 78 JN08XU 11 11 1 11 

 
 


